
 

DEIEGAOJA Z DNIA 5 GRUDNIA ZE ZWIĄZKU POLSKICH

KONUNISTON "NAPRZOD",

W wyżej wskazanym dniu odbyko sig wyboreze zgromadzenie do Pol-

skiej Rady Robotniczej Wiednia i okolic, na którem przewodniczył Тот,

Jaczek Wojciech. Przewodniczący wskazał zebranym na znaczenie P.R.R.,

Q'Eéîs—Eéì'àìéiàéju o działalności i korzyści tejże, Zabrał głos członek

"Bundu",znany z poprzednich raportów Rozenbluth/ Mówca powiedział, że

po przewrocie w Austrji orgauizowang_;;ĘĘ—;c_›%;€£i-czę, która była najwyż

szym organem w Austrji,nietylko załatwiała zał агат robotników z fabry-

kantami, lecz nawet nieporozumienia w parlamencie, Rada robotnicza or-

ganizowana na zasadach komunistycznych występowała w obronie wszystkich

robotników Austrji - dlatego i organizowani polscy komuniści przyłączy-

li się do tutejszej rady robotniczej, której rezolucje były zawsze *

umieszczane w komunistycznej gazecie- "Sit", wysyłanej nawet do Ameryki

Niemiec,Francji,Polski i immych krajów, Czÿtajac to robotnicy organizu-

ją i zaprowadzają za-pomocę naszego Њезин i u siebie rady robotnicze,

które zwalczają wybryki burżuazjjne. -

Narazie niema méwy o organizowaniu rad w Polsce burżuazyjnej, ale

czas się zmieni, tamtejsze stosunku również, zabłyśnie Zuna rewolucyjna

i Szlachta polska runie. -

Polska Hada Robotnicza Wiednia i okolic wywalczyła dla bezrobot-

nich zapomogę, którą niechętnie obcokrajowcom płacono, Dopiero protest

wniesiony przez futejszą Radę Robotniczą zmusił rzęd do pwypłacenia. -

Ма ostatnim posiedzeniu zo tali wybrani kandydaci, których listę

przedkłada się, aby ma nimi głosować, ponieważ zasługują na zaufanie,

Nowo wybrani członkowie do P.H.R, są następujący: Szafrański, Dzikow-

ski,Jaczek Wojciech. Jaczek Michał i Picz. Ро odézytanìu przez referen-

ta listy nowych członków, przewodniczący oddaje pod głosowanie i jedno-

głośnie zostają wybrani. Referent zarzuca zebranym niedbałe uszczęszcza

nie na zgromadzenia, nie powinni ich odstraszać polscy szplcle, któ-

rzy 5111116 zorgamzowam, coraz to więcej starają się szplevowac. Radzę

nie wdawac się w żadne rozmowy z nieznajomemi osobami, gdyż tym sposoba

unika się zdrady swych rozmów Związku. Prgewodniczący prosi o liczhy

залів" na następną niedzielę % zamyka дет ападлопје .
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